РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2017 года									№ 988

О внесении изменений в муниципальную программу
«Безопасность населения муниципального образования
 «город Свирск» на 2016–2018 годы»

В целях корректировки муниципальной программы «Безопасность населения муниципального образования «город Свирск» на 2016–2018 годы», в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Пункт 2.2.7. подраздела 2.2 «Укрепление противопожарного состояния учреждений, жилого фонда и территории муниципального образования «город Свирск» муниципальной программы «Безопасность населения муниципального образования «город Свирск» на 2016–2018 годы», утверждённой постановлением администрации от 02.09.2015 № 589 (с изменениями от 15.01.2016 № 2, от 03.02.2016 № 63, от 30.05.2016 № 377, от 26.04.2017 № 431), изложить в следующей редакции:

	 (
«
)2.2.7
	Оборудование пожарными датчиками места проживания многодетных семей в городе Свирске в целях сохранения их жизни и здоровья методом применения современных средств обнаружения и оповещения о пожаре по следующим адресам:
1. ул.Космодемьянской, д.16;
2. ул.Щорса, д.13;
3. ул.Калинина, д.54;
4. ул.Гоголя, д.77;
5. ул.Октябрьская, д.44;
6. ул.Дзержинского, д.2 кв.27;
 (
»
.
)7. ул.Ленина, д.1 кв.9
[bookmark: _GoBack]8. ул.Романенко, д.38.
	Комитет по жизнеобеспечению
	2017
год
	Местный бюджет
	2017 – 40
	Мест проживания
	2017– 8

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Служба по решению вопросов гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Свирска» А.Н.Зейналова.

Мэр города Свирска								В.С.Орноев